A072024年9月12日 星期四

责编：马艳 设计：范立辉 广告

声 明 / 公 告 / 公 示
西藏知味实业有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“李传斌”变

更为“李坤江”，现声明公司原法人章（编号：54010310017869）作废。

特此声明

西藏知味实业有限公司

2024年9月12日

西藏祥顺达建设工程有限公司不慎，将公司公章（编号：

54010210031598）丢失，声明作废。

特此声明

西藏祥顺达建设工程有限公司

2024年9月12日

西藏净土乳业有限公司不慎，将公司公章（编号：54010210072032）、
财务专用章（编号：5401025024769）、合同专用章（编号：5401025026436）
丢失，声明作废。

特此声明
西藏净土乳业有限公司

2024年9月12日

西藏骏千建筑工程有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“李智

勇”变更为“刘兴勇”。

特此公告

西藏骏千建筑工程有限公司

2024年9月12日

西藏久九商贸有限公司不慎，将营业执照正、副本（统一社会信用代

码：91540195MA6TEC1W1J）丢失，声明作废。

特此声明

西藏久九商贸有限公司

2024年9月12日

西 藏 铜 锌 矿 业 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 法 人 章（编 号 ：

54010110082149）丢失，声明作废。

特此声明

西藏铜锌矿业有限公司

2024年9月12日

达孜区景润超市经研究决定，已将经营者由“李满苍”变更为“李千龙”，

现声明初刻经营者私章，财务专用章。

特此声明

达孜区景润超市

2024年9月12日

西藏久九商贸有限公司不慎，将公司公章（编号：54010210013141）、
财务专用章（编号：54010210013142）、发票专用章（编号：54010210013143）
丢失，声明作废。

特此声明
西藏久九商贸有限公司

2024年9月12日

西藏飞越文化科技有限责任公司因公章材质更换，需重新刻制，现

声明原公章（编号：54010210092870）作废。

特此声明

西藏飞越文化科技有限责任公司

2024年9月12日

西 藏 美 动 老 魏 传 媒 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：

54010210071367）丢失，声明作废。

特此声明

西藏美动老魏传媒有限公司

2024年9月12日

达孜县金诺汇健投资管理合伙企业（有限合伙）经研究决定，已将名
称变更为“西藏汇建管理咨询合伙企业（有限合伙）”，现声明原公章、财
务专用章作废。

特此声明
西藏汇建管理咨询合伙企业（有限合伙）

2024年9月12日

中交二公局西南建设发展有限公司经研究决定，已将公司法定代表
人 由“ 郭 伍 军 ”变 更 为“ 简 泽 波 ”，现 声 明 原 法 人 私 章（编 号 ：
54010210056356）作废。

特此声明
中交二公局西南建设发展有限公司

2024年9月12日

西 藏 昇 益 企 业 管 理 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：
5401010118443）、财务专用章（编号：54010110079766）、法人章（编号：
54010110079769）丢失，声明作废。

特此声明
西藏昇益企业管理有限公司

2024年9月12日

西藏元臻科技有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“范生
银”变更为“张道胜”，现声明公司原法人章（编号：54010210056081）丢
失，声明作废。

特此声明
西藏元臻科技有限公司

2024年9月12日

韩汪静电动工具经营部经研究决定，已将名称变更为“拉萨市城关

区精供五金机电工具商行（个体工商户）”。

特此公告

拉萨市城关区精供五金机电工具商行（个体工商户）

2024年9月12日

西藏棍极商贸有限公司经研究决定，已将法定代表人由“陈娟”变更

为“泽仁群培”。

特此公告

西藏棍极商贸有限公司

2024年9月12日

拉萨市达孜区德庆镇白纳村民委员会因公章磨损严重，需重新刻

制，现声明原公章作废。

特此声明

拉萨市达孜区德庆镇白纳村民委员会

2024年9月12日

拉萨市城关区蔡公堂乡海萨中心小学不慎，将食品经营许可证副本

（许可证编号：JY35401020077884）丢失，声明作废。

特此声明

拉萨市城关区蔡公堂乡海萨中心小学

2024年9月12日

西藏汇恒新能源有限公司经研究决定，已将法定代表人由“权福生”

变更为“王维”，现声明原法人私章（编号：54010110080135）作废。

特此声明

西藏汇恒新能源有限公司

2024年9月12日

都安强、李小琴不慎，将中太城市广场6栋1单元1016房款收据（收

据号：4029172、金额：101234元）丢失，声明作废。

特此声明

都安强、李小琴

2024年9月12日

西 藏 国 正 装 饰 设 计 工 程 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540091MACAR8BR83）经研究决议，拟向公司登记机关申请注销登记，
请债权、债务人于本公告见报之日起45日内到本公司申报债权、债务。

特此公告
西藏国正装饰设计工程有限公司

2024年9月12日

招 标 公 告
中国农业银行股份有限公司拉萨分行（招标人）现就农

行拉萨分行尼木县支行营业室原址装修改造项目进行招标

采购。

一、项目名称及招标编号

农行拉萨分行尼木县支行营业室原址装修改造项目（招标编

号：XZCQ-2024-49）

二、项目简介

1.采购内容：农行拉萨分行尼木县支行营业室原址装修改

造，装修面积为293.16㎡，包括土建、装饰装修、安装工程等施

工图中包含的所有内容（详见工程量清单及施工图纸）；

2.工期：施工总工期90个日历天。开工日以发包人通知

为准，施工总工期以开工之日起算，竣工日期以承包人完成合

同的全部工程内容后竣工验收合格为准；

3.中标人数量：本次采购按照综合得分确定排名第一名的

供应商为拟成交供应商，并获得该项目100%的中标份额。

4.资金来源：企业自筹；

5.最高投标限价及预算明细：558165.97元（不含可抵扣增

值税）。

三、合格投标人资格要求：

1、基本资质条件

（1）供应商具有独立承担民事责任的能力。

（2）截至投标截止日，投标人未被“信用中国”网站（http://

www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案

件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（3）供应商或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集

中采购禁入名录》。

（4）供应商法定代表人或单位负责人、授权代表人未被列

入《中国农业银行集中采购禁入人员名单》。

（5）供应商法定代表人、控股股东或实际控制人与采购人

高管人员及使用需求部门、采购部门关键岗位人员无夫妻、直

系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。

（6）存在控股、管理关系，一方直接持有另一方股权，比例

超过20%，同时被第三方法人或非法人组织或自然人直接持

有股股权，比例超过20%（国家控股的投标人除外），以及法定

代表人或单位负责人为同一人（以“国家企业信用信息公示系

统”显示的“主要人员信息”名单为准）的投标人禁止同时参与

本项目采购。

（7）本项目不接受联合体投标、不得转包或分包。

二、特定资格条件

（1）投标人具有建设行政主管部门颁发的建筑工程施工

总承包叁级及以上资质 (含叁级)或建筑装饰装修工程专业承

包贰级及以上资质的独立法人。

（2）投标人须提供近三年（2021、2022、2023年）（新成立

的公司依据成立时间提供相应年度的）经审计的财务报告及

附表。

四、招标文件领取：

1.时间：2024年9月12日至2024年9月20日，每日9时30

分至12时30分，15时30分至17时30分。

2.地点：西藏自治区拉萨市城关区文化旅游创意园区慈觉

林林卡路5号西藏电商产业园中间主楼3楼306室。

3.由法定代表人办理招标文件获取事宜的需提供《法定代

表人身份证明书》原件后附法定代表人身份证复印件、营业执

照复印件、本人身份证原件、招标文件购买费用转账凭证办理

招标文件获取事宜；由授权委托代理人办理招标文件获取事

宜的，需提供《法定代表人身份证明书》原件后附法定代表人

身份证复印件、授权委托书原件（须注明项目名称、项目编号、

委托内容及范围、委托期限）营业执照复印件、本人身份证原

件办理招标文件获取事宜；

4.领取方式：现场获取。

4.联系人：李先生 电话：18783232437

邮件：2673764698@qq.com

5.传真：/

6.招标文件售价：850元

7.标书费支付渠道及支付要求：

标书费应当通过投标人基本账户对公转账支付

账户名称：西藏产权交易中心有限责任公司

账号：0158 0006 1910 0074 968

开户行：中国工商银行拉萨东城支行

8、标书费发票开具要求

普票开具要求：转账凭证、公司开票信息

专票开具要求：公司开票信息、营业执照、开户行许可证

或基本账户信息、一般纳税人证明。

潜在投标人根据发票开具类型自行携带上述材料复印件

及PDF扫描件前往西藏产权交易中心有限责任公司306办公

室办理发票开具事宜。

五、澄清答疑时间安排

各投标人如果对本项目招标文件有任何澄清要求，请

于2024年9月24日 18点00分前发送至2673764698@qq.com

邮箱（邮件标题备注某某公司对农行拉萨分行尼木县支行

营业室原址装修改造项目的澄清要求，提供WPS格式的澄

清要求（无须盖章），和 PDF 或 JPEG 格式的澄清要求（须盖

章）各一份）。

六、公告媒介

本公告同时在《金采网》（http://www.cfcpn.com）、《西藏商

报》上发布。

七、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

开标及投标截止时间：北京时间2024年10月9日上午10

点00分整。逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受。

开标及投标地点（投标文件递交地点）：西藏产权交易中

心有限责任公司（西藏自治区拉萨市城关区文化旅游创意园

区慈觉林林卡路5号西藏电商产业园中间主楼4楼会议室）。

招标代理机构名称：西藏产权交易中心有限责任公司

地址：西藏自治区拉萨市城关区文化旅游创意园区慈觉

林林卡路5号西藏电商产业园中间主楼3楼306室

邮编：850000

联系人：李先生

电话：187-8323-2437

传真：/

电子函件：2673764698@qq.com

中国农业银行股份有限公司拉萨分行

西藏产权交易中心有限责任公司